РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2024   № 03			                                                                   с. Корнилово

О даче согласия главе сельсовета на приватизацию транспортного средства автомобиль  ВАЗ 21099, 2001 года выпуска, рег. знак Р134РР 22, находящегося в муниципальной собственности, способом продажи на аукционе в электронной форме

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением  Корниловского сельского Совета депутатов от 26.01.2024 № 01, «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края»,  решением Корниловского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества»,

Корниловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие главе сельсовета на приватизацию транспортного средства автомобиль  ВАЗ 21099, 2001 года выпуска, рег. знак Р134РР 22, начальная цена объекта составляет 15770 (пятнадцать тысяч семьсот семьдесят) рублей 00 коп., без учета НДС, находящегося в муниципальной собственности, способом продажи на аукционе в электронной форме.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельсовета.

Председатель Корниловского
сельского Совета депутатов                                                  О.Н. Кузнецова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «О даче согласия главе сельсовета на приватизацию транспортного средства автомобиль  ВАЗ 21099, 2001 года выпуска, рег. знак Р134РР 22, находящегося в муниципальной собственности, способом продажи на аукционе в электронной форме»

            Предлагаемое к приватизации муниципальное имущество:
- транспортное средство автомобиль  ВАЗ 21099, 2001 года выпуска, рег. знак Р134РР 22, начальная цена объекта составляет 15770 (пятнадцать тысяч семьсот семьдесят) рублей 00 коп. без учета НДС, в соответствии с отчетом об оценке от 01.02.2024  № 04-24-02-01, выполненным Обществом с ограниченной ответственностью «АБТЭ».
	Движимое имущество, включенное в Прогнозный план приватизации на 2024 год.
	На основании изложенного, вношу на рассмотрение проект решения «О даче согласия главе сельсовета на приватизацию транспортного средства автомобиль  ВАЗ 21099, 2001 года выпуска, рег знак Р134РР 22, находящегося в муниципальной собственности, способом продажи на аукционе в электронной форме».

Глава сельсовета          		                                                       С.В. Сергейчук

[bookmark: _GoBack]